
ＡＴＭ廃止のお知らせ

拝啓 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立

てを賜り、誠にありがとうございます。

さてこの度、当組合は、令和４年１月３１日（月）にダイレックス内ＡＴＭを

廃止させていただくこととなりましたので、ここに謹んでご連絡申し上げます。

なお、近隣の当組合宇土支店内ＡＴＭは、下記のとおり令和４年１月２４日

（月）より、土・日・祝日の稼働開始と稼働時間の延長を予定しております。

当組合におきましては、業務の充実を図り皆様のご期待に添えますよう、一層

の努力を重ねてまいる所存です。今後ともこれまで同様のご支援、ご愛顧を賜り

ますようお願い申し上げます。

敬 具

【廃止予定ＡＴＭ】

ダイレックス内ピア出張所

宇土市北段原町７３番地   （令和４年１月３１日（月）まで）

【宇土支店ＡＴＭ稼働日・時間の変更】

平 日    ９：００～２１：００

土・日・祝日 ９：００～２１：００（令和４年１月２４日（月）より予定）

【お問い合わせ窓口】

宇 土 支 店 宇土市浦田町６６番地

℡０９６４－２２－１０５４

総務部総務課 熊本市中央区紺屋今町１番１号

         ℡０９６－３５３－１２００

                         令和４年１月

熊本県信用組合

理事長 島田 万里


